ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19.07.2020 года                                                                              №  3/16

О списке кандидатов в депутаты
Совета народных депутатов
Белогорьевского сельского поселения
Подгоренского района
Воронежской области пятого созыва,
выдвинутом избирательным объединением
Подгоренское местное отделение
ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

             Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского района Воронежской области пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением Подгоренское местное отделение ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 30, 43, 45, 46, 47 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области, Избирательная комиссия  Белогорьевского сельского поселения  решила:

           1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Белдогорьевского сельского поселения Подгоренского района Воронежской области пятого созыва по одномандатным (многомандатным) избирательным округам в количестве 10 (десяти) человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Подгоренское местное отделение ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).
	2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Белогорьевского сельского поселения Подгоренского района Воронежской области пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением Подгоренское местное отделение ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	3. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского района Воронежской области пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением Подгоренское местное отделение ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в окружную избирательную комиссию.
	4. Разместить настоящее рещение в Вестнике муниципальных правовых актов и официальном сайте в сети Интернет

	Председатель комиссии

_____________

            О.А.Туриева

	                      подпись
	инициалы, фамилия

Секретарь комиссии

_____________

[bookmark: _GoBack]И.В.Мешкова

	        подпись
	инициалы, фамилия